PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________
    от 25.03.2025 г.                                                                 №  28
О признании утратившим силу постановления Главы администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2024г. № 78
В    целях     приведения     нормативных     правовых     Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области          в    соответствие    с    действующим законодательством
 постановляет:
1. Постановление администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2024г. № 78 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области      от 16.12.2024г. № 77_  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление гражданам для собственных нужд земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, для размещения гаражей»
признать утратившим силу.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Березовского
сельского поселения                                                             В.И.Бакулин